

FORM 3B**NOTICE OF NOMINATION**

(See rule 7 of the Conduct of Elections Rules, 1961).

Election to the Council of States by the elected members of the Tamil Nadu Legislative Assembly.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received upto 3.00 p.m. today (06.07.2019) :-

Sl.No. of nomination paper	Name of Candidate	Name of father	Age of candidate	Address	Party Affiliation	Electoral roll number of candidate	Names of proposers	Sl.Nos. of proposers in the list maintained under section 152
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
6.	Thiru. P. Wilson	Thiru. S. Pushpanathan	53	10, Railway Colony, 4 th Street, (Off) Nelson Manickam Road, Chennai – 600 029.	Dravida Munnetra Kazhagam	Sl.No.715 Part No.105 14. Villivakkam Assembly Constituency	1. M.K. Stalin, 2. Duraimurugan, 3. R. Rajendran, 4. K.S. Moorthiy, 5. P. Geetha Jeevan, 6. T.P.M. Mohideen Khan, 7. T. Mano Thangaraj, 8. S. Austin, 9. T.R.B. Rajaa, 10. Dr. Palanivel Thiaga Rajan	13 40 89 95 214 226 232 229 167 193

Place: Chennai - 600 009.

Date : 06.07.2019

K. Srinivasan
Secretary, 07.2019
Legislative Assembly Secretariat and
Returning Officer,
Chennai-600 009.

படிவம் 3-ஆ

வேட்பு மனு பற்றிய அறிவிப்பு

(1961 ஆம் ஆண்டு தேர்தல் நடத்துவதற்குரிய விதிகளில் விதி 7-ஐக் காண்க)

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட உறுப்பினர்களை வாக்காளர்களாகக் கொண்டு மாநிலங்களவைக்கு நடைபெறும் தேர்தல் மேற்கண்ட தேர்தல் தொடர்பாக இன்று (06.07.2019) பிற்பகல் 3.00 மணி வரை பின்வரும் வேட்பு மனுக்கள் பெறப்பட்டனவென்று இதனால் அறிக்கையிடுகிறேன்.

வேட்பு மனுவின் தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் தந்தை பெயர்	வேட்பாளரின் வயது	முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வேட்பாளரின் வாக்காளர் பட்டியல் எண்	முன்மொழிபவர்களின் பெயர்கள் (திருவாளர்கள்)	பிரிவு 152 இன் பேணப்பட்டு பட்டியலில் மு மொழிபவர்கள் தொடர் எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
6.	திரு. பு. வில்சன்	திரு. எஸ். புஷ்பநாதன்	53	10, இரயில்வே காலனி, 4-வது தெரு, நெல்சன் மாணிக்கம் சாலை, (கட்டிங்), சென்னை - 600 029.	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்	வரிசை எண்.715 பாகம் எண்.105 14. வில்லிவாக்கம் சட்டமன்றப் பேரவைத் தொகுதி	1. மு.க. ஸ்டாலின், 2. துரைமுருகன், 3. இரா. இராஜேந்திரன், 4. கே.எஸ். மூர்த்தி, 5. பி. கீதா ஜீவன், 6. டி.பி.எம். மைதீன்கான், 7. த. மனோ தங்கராஜ், 8. எஸ். ஆஸ்டின், 9. டி.ஆர்.பி. ராஜா. 10. முனைவர் பழனிவேல் தியாக ராஜன்	13 40 89 95 214 226 232 229 167 193

இடம் : சென்னை - 600 009

நாள் : 06.07.2019

தி.செனிவாசன்
செயலாளர், 6.7.2019
சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம் மற்றும்
தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி,
சென்னை-600 009.